

育秧中心
评审情况表

项目编号：N5119032024000002

2024-01-17

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	绵阳耀农农业科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 绵阳耀农农业科技有限公司； 报价金额： 1,215,000.00（壹佰贰拾壹万伍仟元整）。
2	四川鑫龙鑫机械租赁有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人： 成都得予农资有限公司； 报价金额： 1,230,000.00（壹佰贰拾叁万元整）。
3	哈尔滨九零科技有限公司	是	否	评审条款“技术服务商务响应部分”不通过，专家组长评审意见：提供检测报告的检测指标未响应采购文件要求，育秧播种机产品SYS-1000C未提供无级调节参数，产品SYS-800C小时生产率仅883。	否	第三成交候选人： 四川鑫龙鑫机械租赁有限公司； 报价金额： 1,236,600.00（壹佰贰拾叁万陆仟陆佰元整）。
4	成都得予农资有限公司	是	是	/	否	